
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 62185-2014 z dnia 2014-03-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
Zamówienie obejmuje 18 zadań: Zadanie nr 1 Dostawa odczynników do wstępnej identyfikacji środków odurzających i
substancji psychotropowych typu NARKO 1 lub równoważnych - szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje
się w...
Termin składania ofert: 2014-04-01

Katowice: ZP-2380-116,133,134-29/2014 Zakup i dostawa odczynników do
wstępnej identyfikacji środków odurzających i substancji

psychotropowych NARKO I i NARKO II, odczynników chemicznych,
materiałów laboratoryjnych w tym pipet, vialsów, zamknięć i końcówek do
pipet oraz zakup i dostawa akcesoriów- drobnego sprzętu laboratoryjnego,

materiałów daktyloskopijnych, materiałów fotograficznych, pakietów na
krew oraz kryminalistycznych z przeznaczeniem dla Laboratorium

Kryminalistycznego oraz Wydziałów KWP w Katowicach a także dla
jednostek terenowych garnizonu śląskiego

Numer ogłoszenia: 279094 - 2014; data zamieszczenia: 22.08.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 62185 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, ul. J. Lompy 19, 40-038 Katowice, woj.

śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZP-2380-116,133,134-29/2014 Zakup i dostawa

odczynników do wstępnej identyfikacji środków odurzających i substancji psychotropowych NARKO I i NARKO

II, odczynników chemicznych, materiałów laboratoryjnych w tym pipet, vialsów, zamknięć i końcówek do pipet

oraz zakup i dostawa akcesoriów- drobnego sprzętu laboratoryjnego, materiałów daktyloskopijnych, materiałów

fotograficznych, pakietów na krew oraz kryminalistycznych z przeznaczeniem dla Laboratorium

Kryminalistycznego oraz Wydziałów KWP w Katowicach a także dla jednostek terenowych garnizonu śląskiego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 9 2014-08-22 08:16



Zamówienie obejmuje 20 zadań: Zadanie nr 1 Dostawa odczynników do wstępnej identyfikacji środków

odurzających i substancji psychotropowych typu NARKO 1 lub równoważnych - szczegółowe określenie

przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 3 do SIWZ Zadanie nr 2 WALIZKOWY ZESTAW (NARKO II

) odczynników do wstępnej identyfikacji środków odurzających i substancji psychotropowych lub równoważnych

dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice - szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje

się w załączniku nr 4 do SIWZ Zadanie nr 3 WALIZKOWY ZESTAW (NARKO II ) odczynników do wstępnej

identyfikacji środków odurzających i substancji psychotropowych lub równoważnych dla jednostek terenowych

garnizonu śląskiego oraz Wydziału Kryminalnego Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach - szczegółowe

określenie przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 5 do SIWZ Zadanie nr 4 Dostawa odczynników

do wstępnej identyfikacji środków odurzających i substancji psychotropowych typu NARKO 2 lub równoważnych

dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice - szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje

się w załączniku nr 6 do SIWZ Zadanie nr 5 Dostawa odczynników do wstępnej identyfikacji środków

odurzających i substancji psychotropowych typu NARKO 2 lub równoważnych jednostek terenowych garnizonu

śląskiego oraz Wydziałów Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach - szczegółowe określenie przedmiotu

zamówienia znajduje się w załączniku nr 7 do SIWZ Zadanie nr 6 Dostawa odczynników chemicznych dla

Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice - szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje się

w załączniku nr 8 do SIWZ Zadanie nr 7 Dostawa końcówek do pipet dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP

Katowice - szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 9 do SIWZ Zadanie nr 8

Dostawa vialsów, zamknięć dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice - szczegółowe określenie

przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 10 do SIWZ Zadanie nr 9 Dostawa pipet Pasteura dla

Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice - szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje się

w załączniku nr 11 do SIWZ Zadanie nr 10 Dostawa materiałów laboratoryjnych dla Laboratorium

Kryminalistycznego KWP Katowice - szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku

nr 12 do SIWZ Zadanie nr 11 Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP

Katowice - szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 13 do SIWZ Zadanie nr

12 Akcesoria laboratoryjne dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice - szczegółowe określenie

przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 14 do SIWZ Zadanie nr 13 Dostawa drobnego sprzętu

laboratoryjnego chirurgicznego dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice - szczegółowe określenie

przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 15 do SIWZ Zadanie nr 14 Pozostałe materiały

daktyloskopijne dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice - szczegółowe określenie przedmiotu

zamówienia znajduje się w załączniku nr 16 do SIWZ Zadanie nr 15 Dostawa materiałów daktyloskopijna dla

Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice - szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje się

w załączniku nr 17 do SIWZ Zadanie nr 16 Dostawa materiałów fotograficznych dla Laboratorium

Kryminalistycznego KWP Katowice - szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku

nr 18 do SIWZ Zadanie nr 17 Pakiet kryminalistyczny do pobierania wymazów z jamy ustnej dla Laboratorium

Kryminalistycznego KWP Katowice, Wydziałów KWP Katowice oraz jednostek terenowych garnizonu śląskiego -

szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 19 do SIWZ Zadanie nr 18 Pakiet

do pobierania próbek krwi dla jednostek terenowych garnizonu śląskiego - szczegółowe określenie przedmiotu

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 9 2014-08-22 08:16



Część NR: 1   

Nazwa: Dostawa odczynników do wstępnej identyfikacji środków odurzających i substancji psychotropowych

typu NARKO 1 lub równoważnych.

Część NR: 2   

zamówienia znajduje się w załączniku nr 20 do SIWZ Zadanie nr 19 Septa termogeen LB-2 do GC model 2010

f-my SHIMADZU dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice - szczegółowe określenie przedmiotu

zamówienia znajduje się w załączniku nr 21 do SIWZ Zadanie nr 20 Włókna do strzykawki SPME PDMS 100 um

dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice - szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje

się w załączniku nr 22 do SIWZ 2. Wymagana gwarancja wskazana w załącznikach od nr 3 do nr 22 do SIWZ

licząc od dnia podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń przez przedstawicieli stron protokołu odbioru

jakościowo - ilościowego. 3. Oferowany asortyment musi być fabrycznie nowy, gatunku I i dostarczony w

oryginalnych, bezzwrotnych i nienaruszonych fabrycznych opakowaniach producenta. 4. Wykonawca może

powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcy/com. Na formularzu ofertowym Wykonawca składa

oświadczenie wskazując czy będzie realizował zamówienie z udziałem podwykonawcy/ców oraz zakres, jaki

zamierza powierzyć podwykonawcy. 5. Oferowany asortyment musi być zgodny z Ustawą z dnia 25.02.2011r. o

substancjach chemicznych i ich mieszaninach..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.63.00-8, 38.43.70.00-7, 33.14.13.10-6, 42.11.31.61-0,

42.11.31.61-0, 38.00.00.00-5, 33.79.00.00-4, 33.14.00.00-3, 14.52.12.10-4, 44.61.90.00-2, 44.82.00.00-4,

44.17.40.00-0, 24.93.12.20-7, 24.93.12.10-4, 22.99.93.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Avantor Performance Materials Poland s.a., ul. Sowińskiego 11, 44-101 Gliwice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5730,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 2882,63

Oferta z najniższą ceną: 2882,63 / Oferta z najwyższą ceną: 2882,63

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 9 2014-08-22 08:16



Nazwa: WALIZKOWY ZESTAW (NARKO II ) odczynników do wstępnej identyfikacji środków odurzających i

substancji psychotropowych lub równoważnych dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice.

Część NR: 3   

Nazwa: WALIZKOWY ZESTAW (NARKO II ) odczynników do wstępnej identyfikacji środków odurzających i

substancji psychotropowych lub równoważnych dla jednostek terenowych garnizonu śląskiego oraz Wydziału

Kryminalnego Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach.

Część NR: 4   

Nazwa: Dostawa odczynników do wstępnej identyfikacji środków odurzających i substancji psychotropowych

typu NARKO 2 lub równoważnych dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice szczegółowe określenie

przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 6 do SIWZ.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Avantor Performance Materials Poland s.a, ul. Sowińskiego 11, 44-101 Gliwice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4868,02 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 6712,41

Oferta z najniższą ceną: 6712,41 / Oferta z najwyższą ceną: 6863,40

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Avantor Performance Materials Poland s.a., ul. Sowińskiego 11, 44-101 Gliwice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5174,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 5593,67

Oferta z najniższą ceną: 5593,67 / Oferta z najwyższą ceną: 5719,50

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Transfarm Sp. z o.o., ul. Kanarkowa 20B, 02-818 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1978,67 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

4 z 9 2014-08-22 08:16



Część NR: 5   

Nazwa: Dostawa odczynników do wstępnej identyfikacji środków odurzających i substancji psychotropowych

typu NARKO 2 lub równoważnych jednostek terenowych garnizonu śląskiego oraz Wydziałów Komendy

Wojewódzkiej Policji w Katowicach.

Część NR: 6   

Nazwa: ostawa odczynników chemicznych dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice.

Część NR: 7   Nazwa: Dostawa końcówek do pipet dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1771,20

Oferta z najniższą ceną: 1771,20 / Oferta z najwyższą ceną: 1771,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Transfarm Sp. z o.o., ul. Kanarkowa 20B, 02-818 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 86113,82 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 73503,57

Oferta z najniższą ceną: 73503,57 / Oferta z najwyższą ceną: 73503,57

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Avantor Performance Materials Poland s.a., ul. Sowińskiego 11, 44-101 Gliwice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8326,59 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 4910,27

Oferta z najniższą ceną: 4910,27 / Oferta z najwyższą ceną: 4910,27

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

5 z 9 2014-08-22 08:16



Część NR: 8   Nazwa: Dostawa vialsów, zamknięć dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice.

Część NR: 9   Nazwa: Dostawa pipet Pasteura dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice.

Część NR: 11   

Nazwa: Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice.

Science Plast Sp. z o.o., ul. Szkolna 3, Kulice, 83-130 Pelplin, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3178,58 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 550,80

Oferta z najniższą ceną: 550,80 / Oferta z najwyższą ceną: 1868,40

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bioanalytic Maciej Stopa, ul. Piekarnicza 5, 80-126 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14960,37 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 32968,53

Oferta z najniższą ceną: 16535,76 / Oferta z najwyższą ceną: 32968,53

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Genoplast Biochemicals, ul. Brzozowa 10, 83-200 Rokocin k./Starogardu Gdańskiego, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3736,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 7084,80

Oferta z najniższą ceną: 7084,80 / Oferta z najwyższą ceną: 7084,80

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Tesora Marzena Paczyńska, ul. Cieszyńska 367/201, 43-300 Bielsko-Biała, kraj/woj. śląskie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

6 z 9 2014-08-22 08:16



Część NR: 13   

Nazwa: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego chirurgicznego dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP

Katowice.

Część NR: 14   

Nazwa: Pozostałe materiały daktyloskopijne dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice

Część NR: 15   

Nazwa: Dostawa materiałów daktyloskopijna dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1626,02 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 2195,43

Oferta z najniższą ceną: 2195,43 / Oferta z najwyższą ceną: 2195,43

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Stanimex Sp. J. S.Staniszewski, M. Staniszewski, ul. Małopolska 3, 20-724 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1937,02 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 433,89

Oferta z najniższą ceną: 433,89 / Oferta z najwyższą ceną: 630,45

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Transfarm Sp. z o.o., ul. Kanarkowa 20B, 02-818 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14981,47 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 11718,21

Oferta z najniższą ceną: 11718,21 / Oferta z najwyższą ceną: 11801,39

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

7 z 9 2014-08-22 08:16



Część NR: 17   

Nazwa: Pakiet kryminalistyczny do pobierania wymazów z jamy ustnej dla Laboratorium Kryminalistycznego

KWP Katowice, Wydziałów KWP Katowice oraz jednostek terenowych garnizonu śląskiego.

Część NR: 18   Nazwa: Pakiet do pobierania próbek krwi dla jednostek terenowych garnizonu śląskiego.

Część NR: 19   

Nazwa: Septa termogeen LB-2 do GC model 2010 f-my SHIMADZU dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP

Katowice

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Stanimex Sp. J. S.Staniszewski, M. Staniszewski, ul. Małopolska 3, 20-724 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1445,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1808,10

Oferta z najniższą ceną: 1808,10 / Oferta z najwyższą ceną: 1808,10

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Stanimex Sp. J. S.Staniszewski, M. Staniszewski, ul. Małopolska 3, 20-724 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 109185,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 137484,00

Oferta z najniższą ceną: 137484,00 / Oferta z najwyższą ceną: 137484,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Poligraficzny Legraf Leszek Kaftański, ul. Asnyka 9, 05-410 Józefów, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23703,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 22816,00

Oferta z najniższą ceną: 22816,00 / Oferta z najwyższą ceną: 23328,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

8 z 9 2014-08-22 08:16



Część NR: 20   

Nazwa: Włókna do strzykawki SPME PDMS 100 um dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sigma-Aldrich Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 2557,23

Oferta z najniższą ceną: 2557,23 / Oferta z najwyższą ceną: 2557,23

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sigma-Aldrich Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 12655,22

Oferta z najniższą ceną: 12655,22 / Oferta z najwyższą ceną: 12655,22

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

9 z 9 2014-08-22 08:16


